EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Mamborê – PR, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA

parcialmente o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público aberto

através do Edital Nº 001/2022, conforme segue:

- ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

* ASSISTENTE SOCIAL 2 JAQUELINE BATISTA FARIA INDEFERIDO**

- LEIA-SE:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
* ASSISTENTE SOCIAL 2 JAQUELINE BATISTA FARIA DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mamborê – PR, em 22 de agosto de 2022.

RICARDO RADOMSKI
Prefeito Municipal